AWO Kreisverband
Bautzen e.V.
... mit Kompetenz und Herz!

Jahresplan Kinderhaus Hummelburg 2025

27.01.

04.03.
28.03.

16.04.

23.05.
30.05.
20.06.

Vogelhochzeit

Fasching im Kinderhaus
Schlieftag- Pddagogischer Tag
Ostern

Kinderfest in der Hummelburg fir alle Kinder
Briickentag/Schlieftag

Abschlussfest der Vorschulkinder

Mitte September: der Fotograf kommt...

19.09.
03.12.
06.12.

Schlieftag- Pddagogischer Tag
Weihnachtsmarkt fiir alle Kinder

Nikolaus

Wir betreuen Generationen.
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